（参考様式　仙台市農業振興協議会農業者申請用）

化学肥料低減定着対策事業申請書

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　御中
（農協・肥料販売業社あて）

申請者
住　　所：仙台市
氏　　名：

　令和５年度化学肥料低減定着対策事業により支援を受けたいので、下記のとおり申請します。

１　取組内容（支援を受ける取組項目にチェックする）
	チェック
	項目

	□
	国内資源活用肥料の利用拡大支援（税込200円/20kg）

	□
	緑肥作物の作付拡大支援　　　　（税込購入額の半額）

	□
	低成分肥料の利用拡大支援　　　（税込100円/20kg）

	チェック
	事　項

	□
	私は、「１取組内容」でチェックした化学肥料低減定着対策を実施します。

	□
	私は、国肥料高騰対策事業（R４秋肥・春肥）に申請しています。
（申請していない場合は、農産物の販売がわかる書類を添付）

	□
	私は、この農協・会社でのみ、この事業を申請しています。

２　確認事項（事項を確認し、各チェック欄にチェックする）

３　注意事項
　　仙台市農業振興協議会は、申請内容について申請者に対して報告を求め、又は必要な調査を行うことがあります。
また、過剰購入や転売が認められた場合、支援金の返還を命ずることがあります。
[bookmark: _GoBack]提出〆切は、 肥料販売業者ごとにご確認ください。